
Прилог 2 – Образец К1 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Пласница за 

извештајниот период (кумулативно) за третиот квартал  

од 01.01.2025 година до 30.09.2025 година 

 

 

Основен Буџет:  

Приходи  

Планирани приходи: 96.267.883 денари 

Реализирани приходи: 36.769.180 денари  

Процент на реализација на приходи: 38,19%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 96.267.883 денари 

Реализирани расходи: 36.769.180  денари  

Процент на реализација на расходи: 38,19% 

 

 

Наменска дотација: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 3.348.903 денари  

Реализирани приходи: .2.400.000 денари 

Процент на реализација на приходи: 71,66%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 3.348.903 денари  

Реализирани расходи: 1.085.616 денари  

Процент на реализација на расходи: 32,42% 

 

Самофинансирачки активности: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 360.000 денари 

Реализирани приходи: 82.818 денари  

Процент на реализација на приходи: 23%  

 

 

 



Расходи  

Планирани расходи: 360.000 денари 

Реализирани расходи: 82.818 денари  

Процент на реализација на расходи: 23% 

 

Донации: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 797.884 денари 

Реализирани приходи: 797.884 денари  

Процент на реализација на приходи: 100%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 797.884 денари 

Реализирани расходи: 717.884 денари  

Процент на реализација на расходи: 89,97% 

 

ВКУПНО: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 100.774.670 денари  

Реализирани приходи: 40.049.882 денари 

Процент на реализација на приходи: 39,74%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 100.774.670 денари 

Реализирани расходи: 38.655.498 денари  

Процент на реализација на расходи: 38,36% 

 

 
Изготвил          Градоначалник 

Жана Димоска            Алија Јаоски 

______________        _______________ 


